
UCHWAŁA NR LVIII/340/18
RADY GMINY REWAL

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rewal na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 oraz poz. 2232, z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 212, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje

§ 1. W Uchwale Nr LVII/326/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30 styczna  2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy na 2018 r. wprowadza się zmiany budżetu gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2  do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 112.690,40 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 112.966,56 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4.  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 276,16 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem 55 996 089,01
w tym

1.1. Dochody bieżące 49 987 825,01
1.2. Dochody majątkowe 6 008 264,00

2. Wydatki ogółem 44 055 175,01
w tym

2.1. Wydatki bieżące 42 203 357,
2.2. Wydatki majątkowe 1 851 818,00

Wynik budżetu 11 940 914,00

3. Przychody 0,00
4. Rozchody 11 940 914,00

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
          Województwa  Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: 2C884807-A6F5-4A18-8DC0-16C68D7A5BBC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

754

75416

0570

852

85295

2320

112 690,40Razem:

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA REWAL

Nr dokumentu Uchwała Nr    

Data podjęcia 2018-03-01

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

12 690,40

Załącznik Nr 1 do Uchwały

Nr LVIII/340/18 Rady Gminy 

Rewal z dnia 1 marca 2018r.

Pomoc społeczna 12 690,40
Pozostała działalność 12 690,40

Straż gminna (miejska) 100 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
100 000,00

Id: 2C884807-A6F5-4A18-8DC0-16C68D7A5BBC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Załącznik Nr 2 do Uchwały

Nr LVIII/340/18 Rady Gminy Rewal

z dnia 1 marca 2018r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej REWAL

Nr dokumentu Uchwała Nr    

Data podjęcia 2018-03-01

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

100 000,00

75416 100 000,00

70 000,00

12 082,00

- 276,16

85295 12 966,56

1 715,00

16 203,00

12 690,40

12 966,56

Razem: 112 690,40

85214 - 276,16

Id: 2C884807-A6F5-4A18-8DC0-16C68D7A5BBC. Podpisany Strona 1




